

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAS000872205



Regulamentul privind
Aplicarea Sistemului Automatizat de Procesare al Repetitivității în
anul 2017 din 28 august 2017
Tipul de birou
Prin aplicarea 1 în cadrul Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
№ 118 din 28 august 2017

| | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|--|---|---|---|--|--|---|--------------------------------------|--|--|
| Data eliberării / Data livrării Дата выписки / Дата поставки | | 08.11.2024 / 08.11.2024 | | număr: номер | | data: дата | | | | | | |
| 9. Transportator Перевозчик | | AUTORITATEA ADMINISTRATIVA "AGENTIA NATIONALA TRANSPORT AUTO, SEC.RISCANI Aleea Garii nr.6 | | c.f./ nr.TVA | | 1008601000617 / ф.к./ код НДС | | | | | | |
| 1. Furnizor: Поставщик | | ELPO S.R.L., m. Chisinau, str. Fantalului, 15 Cost MD61RN00000000225160131, BCR Chisinau S.A. suc.nr.2 Pasika, RNCBMD2X504 | | c.f./ nr.TVA | | 1004600009903 / ф.к./ код НДС 0401684 | | | | | | |
| 2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель | | AUTORITATEA ADMINISTRATIVA "AGENTIA NATIONALA TRANSPORT AUTO, SEC.RISCANI Aleea Garii nr.6 | | c.f./ nr.TVA | | 1008601000617 / ф.к./ код НДС | | | | | | |
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____ | | | | 4. Documente anexate Прилагаемые документы | | | | Act 154/24 din 08.11.2024 | | | | |
| 5. Punct încărcare Пункт погрузки | | M-n "TEHNOCONDUCT" mun. Chisinau, Stauseni, str.Mateevici 21A | | 6. Punct descărcare Пункт разгрузки | | | | 7. Redirecționare Пересредсовки | | <input type="checkbox"/> | | |
| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуг. | | 10.2 Unitate de măsură Единица мăsură измере ния | 10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи | 10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, % | 10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активо в, услуг, леи | 10.9 AMă Informație Другая информация | 10.10 Tip ambalaj Тип упаковки | 10.11 Număr securi Количе ство мест | 10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн |
| 1. 0000012774 Servicii de demontare a aparatelor de aer condiționat | | serv | 14 | 833.334 | 11666.67 | 20 | 2333.33 | 14000.00 | | | | |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) | | | | | 11666.67 | X | 2333.33 | 14000.00 | X | X | X | 0,00 |

13. Permis eliberare: contabil CAROLINA COJOCARU
Отпуск _____
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 08.11.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activete (serviciile): contabil CAROLINA COJOCARU
Сдан товары/активы (услуги) _____
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 08.11.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activete intermediar (transportator):
Принят товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activete intermediar (transportator):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель
contabil CRISTINA GHEORGHICIUC
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 08.11.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись